• Заем предоставляется в безналичной форме на расчетный счет заемщика. 

• Максимальная сумма займа (лимит) - до 70% от среднемесячных поступлений на расчетный счет клиента, конкретный размер 
определяется с учетом текущей кредитной нагрузки, но не более 2 000 000 (Двух миллионов) рублей. 

• Минимальная сумма займа – 150 000 рублей (Сто пятьдесят тысяч). 

• Срок займа: 21 (двадцать один) календарный день. 

• Плата за пользование займом – фиксированный процент в размере 2,45 % от суммы займа. Плата за весь срок пользования 
займом удерживается единовременно при выдаче займа. 

• Обеспечение исполнения обязательств – не требуется.